平成 23 年 03 月 25 日
戸田ボートコース使用団体各位

社団法人日本ボート協会

競技力向上委員会

コース閉鎖のお知らせ

 日頃は、当協会の活動に深いご理解と多大なるご支援ご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。このたび Crew Japan U23 代表選考合宿におきまして、タイム

計測実施のため、下記の日程でコース閉鎖を致します。ご迷惑をおかけします

が、何卒ご協力よろしくお願い致します。

記

・５月２６日（木）  ８：００～１６：００

・５月２７日（金）   ８：００～１６：００

※ コース閉鎖は 2000m です。カヌー等の練習もできませんのでご協力お願い

します。

※ 天候により、ナショナルチームのコース使用時間を変更する場合がござい

ます。

※ 閉鎖時間帯の前後には Up・Down をする艇が多数出ている可能性がありま

す。航行には十分気を付けてください。
以上

お問い合わせ連絡先 ０４８－４２０－６０１９ 担当：鈴木